
 
 

 
 
 
 
 
DIPLOMA  sesiunea  februarie 2026 
 

Nr. Specializarea Data, ora, sala Comisia 
 

1. Căi Ferate 
Drumuri şi Poduri 
 
 

19.02.2026, ora  08:00  
în sala LG17 
 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Ciprian COSTESCU 
Membri: Conf.dr.ing. Edward PETZEK 
                Conf.dr.ing. Paul MARC 
                Ș.l.dr.ing. Cornelia BAERĂ 
                Ş.l.dr.ing. Monica MIREA 
                Ş.l.dr.ing. Andrei FORTON 
Secretar: Asist.drd.ing. Adelin ȘTIRB 
 

2. Măsurători 
terestre şi 
cadastru 

19.02.2026, ora 10.00 
în C208 

Preşedinte:  Prof.dr.ing Sorin HERBAN 
Membri: Prof.dr.ing Carmen GRECEA 
                 Conf.dr.ing. Cosmin MUŞAT 
                 Conf.dr.ing. Clara Beatrice VILCEANU 
                 S.l.dr.ing.  Floarea Maria BREBU 
                 S.l.dr.ing. Alina Corina BĂLĂ  
Secretar: Ș.l.dr.ing. Roberta GRIDAN 

3 Instalaţii pentru 
construcţii 

16.02.2026, ora 10:00  
 
în sala L.V. 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Adriana TOKAR 
                      Conf.dr.ing. Marius ADAM 
                      Conf.dr.ing. Călin SEBARCHIEVICI 
                      S.l.dr.ing. Cristian PĂCURAR 
Secretar:   S.l.dr.ing. Adrian ŢENCHEA  
 

4. Construcţii Civile 
Industriale şi 
Agricole  - 
specialitatea 
BETON 
 

20.02.2026, ora 10:00  
în Sala LB2 
 
 

Preşedinte: Prof.dr.ing. DAN Sorin 
Membri:  Prof.dr.ing. DAN Daniel 
                 Prof.dr.ing. NAGY GYÖRGY Tamás 
                 Conf.dr.ing. PESCARI Simon 
    Ș.l.dr.ing. BAERĂ Cornelia 
                  Ş.l.dr.ing. CHENDEȘ REMUS 
     Ş.l.dr.ing. MIREA Monica 
Secretar: Ş.l.dr.ing.FEKETE-NAGY Luminița 
 

5. Construcţii Civile 
Industriale şi 
Agricole – 
specialitatea   
C-TII METALICE  

19.02.2026, ora 14:00  
 în  sala  M202 

Președinte: Prof. dr. ing. Aurel STRATAN 
Membri: Prof. dr. ing. Viorel UNGUREANU 
   Conf. dr. ing. Adrian IVAN 
    Conf. dr. ing. Adrian DOGARIU 
    Prof. dr. ing. Adrian CIUTINA 
    Conf. dr. ing. Cornelia BAERA 
Secretar:  Conf. dr. ing. Ioan Both 

6. Inginerie Civilă în 
lb.Engleză 

19.02.2026,, ora 10:00  
 în  sala  M202 

Președinte: Prof. dr. ing. Raul ZAHARIA 
Membri: Prof. dr. ing. Aurel STRATAN 
  Prof. dr. ing. Florea DINU 
  Prof. dr. ing. Adrian CIUTINA 
  Prof. dr. ing. Tamas NAGY-GYORGY 
  Conf. dr. ing. Mircea NEGRUȚ 
Secretar: Șef lucr. dr. ing. Adriana CHESOAN 
 



 
 
7. Inginerie Civilă în 

lb.Germană 
18.02.2026, ora 10:00  
în  sala M202 

Președinte: Conf. dr. ing. Edward PETZEK 
Membri: Conf. dr. ing. Mircea 
GEORGESCU 
  Prof. dr. ing. Sorin DAN 
  Șef lucr. dr. ing. Octavian 
ROMAN 
  Conf. dr. ing. Mircea NEGRUȚ 
Secretar: Șef lucr.dr. ing. Raluca BUZATU 
 

8. Amenajări şi 
Construcţii 
Hidrotehnice 

16.02.2026 ora 9:00  
în Sala H4 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Şerban-Vlad NICOARĂ  
Membri: Prof.dr.ing. Constantin FLORESCU 
                Conf.dr.ing. Albert-Titus CONSTANTIN 
                S.l.dr.ing. Codruţa BĂDĂLUŢĂ-MINDA 
                S.l.dr.ing. Robert BEILICCI 
Secretar: S.l.dr.ing. Alina POPESCU – BUȘAN 
 

9. Constructii si 
Sisteme pentru 
Alimentare cu Apa 
si Canalizare 

16.02.2026, ora 11.00  
în Sala H4 

Preşedinte: Prof.dr.ing. Constantin FLORESCU 
Membri: S.l.dr.ing. Codruţa BĂDĂLUŢĂ-MINDA 
                S.l.dr.ing. Corneliu Eusebiu 
PODOLEANU 
                S.l.dr.ing. Robert BEILICCI 
                S.l.dr.ing. Cristian STĂNILOIU 
Secretar: S.l.dr.ing. Adia GROZAV  

 
 
DISERTAŢIE sesiunea  februarie 2026 
Nr. Specializarea Data, ora, sala  Comisia 
1 MASTER – R.C. 19.02.2026, ora 

10:00  
în Sala LB2 

Preşedinte:  Prof.dr.ing. DAN Sorin 
Membri: Prof.dr.ing. NAGY GYÖRGY Tamás 
                 Conf.dr.ing. IVAN Adrian 
                 Conf.dr.ing. BADEA Cătălin 
                 Conf.dr.ing. PESCARI Simon 
                 Conf.dr.ing. FLORUȚ Codruț 
Secretar:  Ş.l.dr.ing. FEKETE-NAGY Luminița 

2. MASTER D.D.- 
A.E.S.I.C. 

19.02.2026, ora 
12:00  

în Sala LB2 

Preşedinte:  Prof.dr.ing. DAN Sorin 
Membri: Prof.dr.ing. DAN Daniel 
                 Conf.dr.ing. BOTH Ioan 
                 Conf.dr.ing. PESCARI Simon 
                 Conf.dr.ing. TOKAR Adriana 
                 Conf.dr.ing. BADEA Cătălin 
Secretar: Ş.l.dr.ing.FEKETE-NAGY Luminița 

3. MASTER – A.D.S.  
(Advanced design of 
steel and compozite 
structures) 

19.02.2026, ora 
16.00  
 în  sala  M202 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Adrian DOGARIU 
Membri: Prof.dr.ing. Raul ZAHARIA 
                Prof.dr.ing. Aurel STRATAN 
                Prof. dr. ing. Viorel UNGUREANU 
                Prof. dr. ing. Florea DINU 
                Prof. dr. ing. Adrian CIUTINA  
Secretar: Conf. dr. ing. Ioan Both 

4. MASTER – I.P.T. 19.02.2026, ora 
12.00,  
în sala LG17 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Ciprian COSTESCU 
Membri: Conf.dr.ing. Edward PETZEK 
                Conf.dr.ing. Paul MARC 
                Ş.l.dr.ing. Luiza ROMAN 
                Ş.l.dr.ing. Andrei FORTON 
Secretar:  Ş.l.dr.ing. Monica MIREA 

5. MASTER – O.M.S.I. 16.02.2026, ora Preşedinte:  Conf.dr.ing. Adriana TOKAR  



 
 

16:00  
 
în sala  L.V. 

Membri: Conf.dr.ing. Marius ADAM 
                 Conf.dr.ing. Călin SEBARCHIEVICI 
                 S.l.dr.ing. Cristian PĂCURAR 
Secretar: S.l.dr.ing. Adrian ŢENCHEA  

6. MASTER C.E.B.I. 17.02.2026, ora 
10.00 
în  C208 

Preşedinte: Prof.dr.ing Sorin HERBAN 
Membri: Prof.dr.ing Carmen GRECEA  
                 Conf.dr.ing. Cosmin MUŞAT 
                 Conf.dr.ing. Clara Beatrice VILCEANU 
                 S.l.dr.ing.  Floarea Maria BREBU 
                 S.l.dr.ing. Alina Corina BĂLĂ  
Secretar: S.l.dr.ing. Viorica DAVID  

7. MASTER 
O.E.S.I.S.P.M. 

17.02.2026, ora 9:00  
în sala H4 

Preşedinte: Prof.dr.ing. Constantin FLORESCU   
                    S.l.dr.ing. Daniela POPESCU 
                    S.l.dr.ing. Corneliu Eusebiu 
PODOLEANU 
                   S.l.dr.ing. Cristian STĂNILOIU 
                   S.l.dr.ing. Vasile GHERMAN 
Secretar:  S.l.dr.ing. Alina GÎRBACIU  

8. MASTER O.S.H. 17.02.2026, ora 
11:00  
în Sala H4 

Preşedinte: Conf.dr.ing. Şerban-Vlad NICOARĂ 
Membri: Prof.dr.ing. Constantin FLORESCU 
                Conf.dr.ing. Albert-Titus CONSTANTIN 
                S.l.dr.ing. Erika Beata BEILICCI 
                S.l.dr.ing. Cristian GÎRBACIU 
Secretar: S.l.dr.ing. Alice GHITESCU  

 
 
 
 

 

 

 

 

 


